

**O B J E D N Á V K A****č. 0023/2022****ze dne 18.01.2022****DODAVATEL:**

**PORR a.s.**  
**Dubečská 3238**  
**10000 Praha 10**

**IČ:** 43005560  
**DIČ:** CZ 43005560

email: [podatelna@porr.cz](mailto:podatelna@porr.cz)  
tel: 724279221

**ODBĚRATEL:**

**Město Milovice**  
**nám. 30. června 508**  
**289 23 Milovice**

**IČ:** 00239453  
**DIČ:** CZ00239453

**Bankovní spojení:**  
Komerční banka, a. s.  
č. ú. 123-3109150217/0100

Objednáváme si u Vás odstranění uhelny u BD Dukelská č.p.349 a 350, na pozemku parc.č. 600/1 k.ú. Milovice nad Labem, dle projektové dokumentace zpracované společností PSK TUZAR s.r.o., IČ: 256 04 678, zodpovědný projektant Ing. Hana Kubíčková z 9/2021. K PD byl vydán Souhlas s odstraněním stavby č.j. SÚ/13168/2021/Lan ze dne 7.12.2021.

Cena celkem **1 104 972,00 Kč** *5 DPH*  
*913.200,- bez DPH*

Termín plnění do *06/2022*

Místo plnění: MěÚ Milovice

Splatnost daňového dokladu min. 14 dní od doručení do podatelny odběratele.

Vyřizuje: Ing. Jana Pokorná  
E-mail: [jana.pokorna@mesto-milovice.cz](mailto:jana.pokorna@mesto-milovice.cz)  
Telefon: 325 517 182

**Město Milovice**  
*Oddělení investic a rozvoje*  
nám. 30 června 508  
289 24 Milovice - Mladá **3**

**Rozpočtová skladba**

| OdPa        | Pol         | Částka         |
|-------------|-------------|----------------|
| <b>3639</b> | <b>5169</b> | <b>1104972</b> |

Příkazce operace: Lukáš Pilc

Správce rozpočtu: Ing. Renata Štěrbová

Za dodavatele objednávku převzal a s obsahem souhlasí:

Jméno a pozice:

Dne:

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: MIL\_DEMOLICE-600/1  
Stavba: ODSTRANĚNÍ UHELNÝ NA POZEMKU K.Ú. MILOVICE, PARC.Č. 600/1

KSO: MILOVICE  
Místo: 451111100-9  
CZ-CPV:

CC-CZ: 12741  
Datum: 13.01.2022  
CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: Město Milovice

IČ: 00239453  
DIČ:

Uchazeč: PORR a.s.

IČ: 43005560  
DIČ: CZ43005560

Projektant:

IČ: 25604678  
DIČ: 005-25604678

PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

M.Kubiček

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                         |                      |                           |
|-------------------------|----------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 913 200,00                |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>913 200,00 |
|                         | 15,00%               |                           |
| Cena s DPH              |                      | 1 104 972,00              |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: MIL DEMOLICE-600/1

Stavba: ODSTRANĚNÍ UHELNY NA POZEMKU K.Ú. MILOVICE, PARC.Č. 600/1

Místo: MILOVICE

Datum:

13.01.2022

Zadavatel: Město Milovice

Projektant:

PSK TUZAR, spol. s r.o.,

Praha 5

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

M.Kubiček

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

|                            |                                                              |            |              |     |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----|
| MIL_DEM<br>OLICE-<br>600/1 | ODSTRANĚNÍ UHELNY NA POZEMKU K.Ú.<br>MILOVICE, PARC.Č. 600/1 | 913 200,00 | 1 104 972,00 | STA |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----|

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ODDSTRANĚNÍ UHELNÝ NA POZEMKU K.Ú. MILOVICE, PARC.Č. 600/1

KSO: MILOVICE  
Místo: 45111100-9  
CZ-CPV:

Zadavatel: Město Milovice

Uchazeč: PORR a.s.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel: M.Kubíček

CC-CZ: 12741  
Datum: 13.01.2022  
CZ-CPA: 43.11.10  
IČ: 00239453  
DIČ:  
IČ: 43005560  
DIČ: CZ43005560  
IČ: 25604678  
DIČ: 005-25604678  
IČ:  
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

|                      |                           |                                |                         |
|----------------------|---------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH         | 913 200,00                |                                |                         |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>913 200,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | Výše daně<br>191 772,00 |
| Cena s DPH           | v CZK                     |                                | 1 104 972,00            |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ UHELNÝ NA POZEMKU K.Ú. MILOVICE, PARC.Č. 600/1

Místo:

MILOVICE

Zadavatel:

Město Milovice

Uchazeč:

PORR a.s.

Datum:

13.01.2022

Projektant:

PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

M.Kubiček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |  |                   |
|------------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   |  | <b>913 200,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 712 896,00        |
| 1 - Zemní práce                                |  | 206 576,00        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 157 433,00        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 33 518,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 124 898,00        |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 167 658,00        |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 22 813,00         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 78 304,00         |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |  | 32 214,00         |
| 713 - Izolace tepelné                          |  | 32 090,00         |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            |  | 14 000,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              |  | 122 000,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ UHELNÝ NA POZEMKU K.Ú. MILOVICE, PARC.Č. 600/1

Místo:

MILOVICE

Zadavatel:

Město Milovice

Uchazeč:

PORR a.s.

Datum:

13.01.2022

Projektant:

PSK TUZAR, spol. s  
r.o., Praha 5

Zpracovatel:

M.Kubiček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                           |        |        |            |                |
|------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|----------------|
| D          | 1 |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                           |        |        | 206 576,00 |                |
| 1          | K | 112101101 | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                                                                | kus                                                                                                                       | 1,000  | 183,00 | 183,00     | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101</a> |        |        |            |                |
| 2          | K | 112101121 | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                                                | kus                                                                                                                       | 1,000  | 105,00 | 105,00     | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101121</a> |        |        |            |                |
| 3          | K | 112251101 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstěžením průměru přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                                                             | kus                                                                                                                       | 2,000  | 362,00 | 724,00     | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251101</a> |        |        |            |                |
| 4          | K | 113106192 | Rozebření dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou | m2                                                                                                                        | 20,000 | 85,00  | 1 700,00   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106192</a> |        |        |            |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 20,000                                                                                                                    |        |        |            |                |
| 5          | K | 132251251 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těželnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                                                                                   | m3                                                                                                                        | 7,720  | 812,00 | 6 269,00   | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251251</a> |        |        |            |                |
| VV výkop   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 7,720                                                                                                                     |        |        |            |                |
| 6          | K | 162201401 | "pro opěrnou zeď" 9,65*2,0*0,4<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                           | kus                                                                                                                       | 1,000  | 30,10  | 30,00      | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201401</a> |        |        |            |                |
| 7          | K | 162201405 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                           | kus                                                                                                                       | 1,000  | 37,60  | 38,00      | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201405</a> |        |        |            |                |
| 8          | K | 162201411 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                   | kus                                                                                                                       | 1,000  | 404,00 | 404,00     | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201411</a> |        |        |            |                |
| 9          | K | 162201415 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                 | kus                                                                                                                       | 1,000  | 409,00 | 409,00     | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201415</a> |        |        |            |                |
| 10         | K | 162201421 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                              | kus                                                                                                                       | 2,000  | 80,90  | 162,00     | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201421</a> |        |        |            |                |
| 11         | K | 162301931 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                  | kus                                                                                                                       | 1,000  | 32,00  | 32,00      | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301931">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301931</a> |        |        |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 162301941 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301941">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301941</a>                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 32,00        | 32,00             | CS ÚRS 2021 02  |
| 13 | K   | 162301951 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301951">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301951</a>                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 40,00        | 40,00             | CS ÚRS 2021 02  |
| 14 | K   | 162301961 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301961">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301961</a>                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 40,00        | 40,00             | CS ÚRS 2021 02  |
| 15 | K   | 162301971 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301971">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162301971</a>                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 2,000    | 42,00        | 84,00             | CS ÚRS 2021 02  |
| 16 | K   | 162451106 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prosředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162451106">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/162451106</a>                                                                                                                                                                                                         | m3  | 384,555  | 205,00       | 78 834,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 17 | K   | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/167151111">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/167151111</a><br>"vhodná zemina na zásyp" zásyp-výkop+ornice pro zatravnění" tráva*0,15                                                                                                                                                                                                   | m3  | 384,555  | 49,10        | 18 882,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 18 | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/174151101</a><br>9,05*6,45*3,4+2,02*2,52*3,4<br>10,5*6,45*3,4*0,5+1,68*1,3*3,4*0,5<br>(9,65+1,7*2)*0,3*0,4<br>"odpočet zdíva od úrovně -1,9" -1*(9,05+5,95*2-1,7*2)*2,35*0,5+(2,02*2+0,74)*2,35*0,25+4,45*0,65*0,50+7,7*2,35*0,5*0,4<br>"rýha po základu oplocení" (26,0-11,3)*0,2*0,8<br>Součet | m3  | 339,325  | 190,00       | 64 472,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 19 | K   | 181351103 | Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/181351103">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/181351103</a><br>tráva                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 353,000  | 65,00        | 22 945,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 20 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/181411131">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/181411131</a><br>353,00                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 353,000  | 25,00        | 8 825,00          | CS ÚRS 2021 02  |
| 21 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/00572410">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/00572410</a><br>353*0,02 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg  | 7,060    | 110,00       | 777,00            | CS ÚRS 2021 02  |
| 22 | K   | 185803111 | Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/185803111">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/185803111</a><br>tráva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 353,000  | 4,50         | 1 589,00          | CS ÚRS 2021 02  |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 157 433,00        |                 |
| 23 | K   | 310238411 | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/310238411">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/310238411</a><br>"okna" 1,20*0,60*0,45*3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 0,972    | 5 670,00     | 5 511,00          | CS ÚRS 2021 02  |
| 24 | K   | 310239411 | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou<br><a href="https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/310239411">https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/310239411</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3  | 0,810    | 5 290,00     | 4 285,00          | CS ÚRS 2021 02  |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |            |           | "dvěře" 0,9*2,0*0,45                                                                                                                    |     | 0,810    |              |                   |                 |
| 25 | K          | 327313216 | Opěrné zdi a valy z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20                                                 | m3  | 1,539    | 3 150,00     | 4 848,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327313216">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327313216</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "podkladní beton" 9,05*1,7*0,1                                                                                                          |     | 1,539    |              |                   |                 |
| 26 | K          | 327323127 | Opěrné zdi a valy z betonu železobetonového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30                                         | m3  | 11,675   | 3 410,00     | 39 812,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327323127">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327323127</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | (1,7*0,3+0,24*3,25)*9,05                                                                                                                |     | 11,675   |              |                   |                 |
| 27 | K          | 327351211 | Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení                                                                | m2  | 35,953   | 825,00       | 29 661,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351211">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351211</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | 9,05*3,65+(1,7*0,4+0,24*3,25)*2                                                                                                         |     | 35,953   |              |                   |                 |
| 28 | K          | 327351221 | Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění                                                             | m2  | 35,953   | 330,00       | 11 864,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351221">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351221</a>             |     |          |              |                   |                 |
| 29 | K          | 327361006 | Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                            | t   | 0,918    | 63 500,00    | 58 293,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "výkres číslo D.1.2.B.02" 0,485437+0,432207                                                                                             |     | 0,918    |              |                   |                 |
| 30 | K          | 327361016 | Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                          | t   | 0,065    | 48 600,00    | 3 159,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361016">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361016</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "výkres číslo D.1.2.B.02" 0,06516                                                                                                       |     | 0,065    |              |                   |                 |
| D  | 6          |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                              |     |          |              | 33 518,00         |                 |
| 31 | K          | 622321121 | Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn                                         | m2  | 44,014   | 320,00       | 14 084,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321121</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "vyspravení pod hydroizolaci" izolace                                                                                                   |     | 44,014   |              |                   |                 |
| 32 | K          | 622321141 | Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn | m2  | 13,308   | 346,00       | 4 605,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321141">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321141</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "fasádní omítka dle stávající" 9,05*1,55-1,2*0,6                                                                                        |     | 13,308   |              |                   |                 |
| 33 | K          | 637121111 | Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm                                                          | m2  | 12,880   | 237,00       | 3 053,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121111</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | 36,8*0,35                                                                                                                               |     | 12,880   |              |                   |                 |
| 34 | K          | 637311131 | Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého                          | m   | 36,800   | 320,00       | 11 776,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131</a>             |     |          |              |                   |                 |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                     |     |          |              | 124 898,00        |                 |
| 35 | K          | 949101112 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m             | m2  | 128,412  | 72,20        | 9 271,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | (8,05+10,5)*5,95+2,02*1,77+11,3*1,28                                                                                                    |     | 128,412  |              |                   |                 |
| 36 | K          | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                       | m3  | 0,896    | 3 440,00     | 3 082,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "pro opěrnou zed" 1,6*0,7*0,4*2                                                                                                         |     | 0,896    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 966071721 | Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním                                     | kus | 16,000   | 109,00       | 1 744,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071721">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071721</a>             |     |          |              |                   |                 |
| 38 | K          | 966072810 | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m                                                                    | m   | 26,000   | 78,50        | 2 041,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072810">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072810</a>             |     |          |              |                   |                 |
| 39 | K          | 967042714 | Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 300 mm                                                                               | m2  | 3,620    | 1 190,00     | 4 308,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967042714">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967042714</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | "odsekání základů pro opěrnou zed" 9,05*0,4                                                                                             |     | 3,620    |              |                   |                 |
| 40 | K          | 968062374 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2 | m2  | 2,160    | 255,00       | 551,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374</a>             |     |          |              |                   |                 |
| VV |            |           | 1,2*0,6*3                                                                                                                               |     | 2,160    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | K          | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                                                               | m2 | 1,600    | 342,00       | 547,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,8*2,0                                                                                                                                                                                 |    | 1,600    |              |                   |                 |
| 42 | K          | 978013191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %                                                 | m2 | 42,853   | 94,80        | 4 062,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 8,05*4,7+10,5*1,672*0,5-1,2*0,6*3-0,8*2,0                                                                                                                                               |    | 42,853   |              |                   |                 |
| 43 | K          | 981011313 | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %              | m3 | 153,940  | 529,00       | 81 434,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011313</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Demolice objektu 1,0 m pod terén ( do úrovně -1,90 m ).                                                                                                                                 |    | 153,940  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "uhelná a výtahová šachta" 9,05*6,45*(1,9+0,65)+2,52*2,02*1,00                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podíl konstrukcí 30,509/153,940=19,82 %"                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "sítěcha 8,05*5,95*0,05+2,52*2,02*0,04=2,598 m3"                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "zdivo (9,05+5,95*2)*2,55*0,5+ (2,02+2,02*0,74)*1,00*0,25=27,906 m3"                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "celkem konstrukce 30,509 m3"                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 44 | K          | 981511111 | Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného                                | m3 | 13,057   | 1 300,00     | 16 974,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511111</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "zed rampy" 10,5*(1,85+0,2)*0,5*0,5-4,45*0,65*0,5*0,50                                                                                                                                  |    | 4,658    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "zed chodby" 11,30*(3,35+0,2)*0,5*0,4-7,70*2,35*0,5*0,4                                                                                                                                 |    | 4,404    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "část zdi uhelný pro opěrnou zed" 1,7*2,35*0,50*2                                                                                                                                       |    | 3,995    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |    | 13,057   |              |                   |                 |
| 45 | K          | 981511116 | Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého                                                                                                          | m3 | 31,560   | 28,00        | 884,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511116</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podlaha rampy a chodby" (10,5*6,45+1,68*11,3)*0,20                                                                                                                                     |    | 17,342   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podezdívka a základ oplocení" (26,0-11,3)*0,20*(0,50+0,80)                                                                                                                             |    | 3,822    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podlaha uhelný a výtahu" (8,05*5,95+2,02*2,02)*0,20                                                                                                                                    |    | 10,396   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |    | 31,560   |              |                   |                 |
|    |            |           |                                                                                                                                                                                         |    |          | 167 658,00   |                   |                 |
| D  | 997        |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 46 | K          | 997006512 | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                      | t  | 167,106  | 165,00       | 27 572,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006512</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 47 | K          | 997006519 | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km                                                         | t  | 167,106  | 72,00        | 12 032,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006519</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 48 | K          | 997013011 | Vykližení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m      | m3 | 3,000    | 6 200,00     | 18 600,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013011</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "vyklizení uhelný a demontáže zbytků výtahového stroje- předběžný odhad" 3,0                                                                                                            |    | 3,000    |              |                   |                 |
| 49 | K          | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                             | t  | 167,106  | 655,00       | 109 454,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    |            |           | Mišíní poplatek :                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    |            |           | SKL RECYKLOSTAV, s.r.o.                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    |            |           | Jičácká 1000                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    |            |           | 289 23 Milovice – Mladá                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    |            |           |                                                                                                                                                                                         |    |          | 22 813,00    |                   |                 |
| D  | 998        |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 50 | K          | 998153131 | Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m | t  | 45,085   | 506,00       | 22 813,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998153131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998153131</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |

| PČ                                         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV 78 304,00</b> |     |            |                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| D                                          | 711 |            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                       |     |          |              | 32 214,00         |                 |
| 51                                         | K   | 711142559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S                                               | m2  | 88,028   | 130,00       | 11 444,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559</a> |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | Izolace*2                                                                                                                   |     | 88,028   |              |                   |                 |
| 52                                         | M   | 62853004   | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo               | m2  | 107,482  | 187,00       | 20 099,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004</a>   |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu                                                                            |     | 88,028   |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | Izolace*2                                                                                                                   |     | 107,482  |              |                   |                 |
| 53                                         | K   | 998711101  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu                         | t   | 0,616    | 1 090,00     | 671,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101</a> |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                              |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     |            |                                                                                                                             |     |          |              | 32 090,00         |                 |
| D                                          | 713 |            | Izolace tepelné                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 54                                         | K   | 713131145  | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením                | m2  | 44,014   | 139,00       | 6 118,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131145">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131145</a> |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | bodové                                                                                                                      |     | 44,014   |              |                   |                 |
| 55                                         | M   | 28376422   | 9,05*3,65*10,6*(1,872+0,2)*0,5                                                                                              | m2  | 46,215   | 556,00       | 25 696,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376422">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376422</a>   |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm                                                 |     | 44,014   |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | izolace                                                                                                                     |     | 46,215   |              |                   |                 |
| 56                                         | K   | 998713101  | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní                            | t   | 0,271    | 1 020,00     | 276,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713101">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713101</a> |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     | VV         | vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                                            |     |            |                                                                                                                             |     |          |              | 14 000,00         |                 |
| D                                          | 741 |            | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 57                                         | K   | 74111      | Odpojení objektu od elektrické energie                                                                                      | kpl | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
| 58                                         | K   | 74112      | Demontáž elektroinstalace                                                                                                   | kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|                                            |     |            |                                                                                                                             |     |          |              | 122 000,00        |                 |
| D                                          | VRN |            | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 59                                         | K   | 090001900  | VRN zhotovitele                                                                                                             | Kč  | 1,000    | 122 000,00   | 122 000,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|                                            |     | Online PSC | <a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001900">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001900</a> |     |          |              |                   |                 |

P Poznámka k položce:  
Rozpis VRN doloží zhotovitel v samostatné příloze.